होटल प्रबन्धन खानपान प्रौद्योगिकी

और अनुप्रयुक्त पोषण संस्थान

पी-16, तारातला मार्ग, कोलकाता - 700 088

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT

CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION P-16, TARATALA ROAD, KOLKATA - 700 088

संदर्भ सं. सीटी/एडी-4(2)/22-23/2035

Dated:06th December,2022

सूचना

विषय: होटल प्रशासन में एमएससी के लिए चौथे सेमेस्टर की फीस , बैच-2021-23

उपरोक्त सभी छात्रों को एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि सेमेस्टर 4 की फीस का भुगतान नीचे दी गई राशि के अनुसार किया जाएगा।

Components/ विषय	चौथा सेमेस्टर
Tuition Fee/ ट्युशन शुल्क	43,750.00
Examination Fee/ परीक्षा शुल्क	2,000.00
Institutional Fees/ संस्थागत शुल्क	3,000.00
TOTAL/कुल	48,750.00

भुगतान या तो संस्थान की वेबसाइट (www.ihmkol.org) के माध्यम से या सीधे संस्थान को डिमांड ड्राफ्ट जमा करके किया जाएगा। कोलकाता में देय "होटल प्रबंधन संस्थान, कोलकाता" के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट बनाया जाना चाहिए।

कृपया ध्यान दें कि इग्नू पुनः पंजीकरण शुल्क 10,000/- रुपये का भुगतान व्यक्तिगत छात्रों द्वारा सीधे इग्नू को किया जाएगा।

जो छात्र दोपहर के भोजन की सुविधा का लाभ उठाने के इच्छुक हैं, वे विभागाध्यक्ष (खाद्य उत्पादन) को लिखित रूप से सूचित कर सकते हैं और इसके लिए उन्हें 5000/- (रुपये पांच हजार) रुपये का भुगतान प्रति सेमेस्टर करने की आवश्यकता है।

फीस भुगतान की अंतिम तिथि **30 दिसंबर, 2022** है ,उसके बाद 15 जनवरी, 2023 तक जुर्माने के रूप में प्रतिदिन 50.00 (रुपये पचास मात्र) शुल्क लिया जाएगा। छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे निर्धारित समय के भीतर अपना फीस भुगतान करें, ऐसा न करने पर उनका नाम संस्थान के रोल से काट दिया जाएगा

3/2000 From sales

अशोक कुमार प्रसाद प्रधानाचार्य (प्रभारी)

होटल प्रबन्धन खानपान प्रौद्योगिकी और अनुप्रयुक्त पोषण संस्थान पी-16, तारातला मार्ग, कोलकाता - 700 088

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT

CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION

P-16, TARATALA ROAD, KOLKATA - 700 088

संदर्भ सं. सीटी/एडी-4(2)/22-23/2035

Dated:06th December,2022

NOTICE

SUBJECT: 4TH SEMESTER FEES FOR M.SC. IN HOTEL ADMINISTRATION, BATCH-2021-23

All above mentioned students are hereby informed that semester 4 fees will be paid as per the amount mentioned below.

Components	4th Semester
Tuition Fee	43,750.00
Examination Fee	2,000.00
Institutional Fees	3,000.00
TOTAL	48,750.00

Payment will be done either through Institute website (www.ihmkol.org) or by submitting demand draft to the Institute directly. Demand draft should be made in favor of "Institute of Hotel Management, Kolkata" payable at Kolkata.

Please note that IGNOU re-registration fees of Rs. 10,000/- shall be paid directly to IGNOU by individual student.

Students who are willing to avail lunch facility they may inform to the Head of Department (Food Production) by writing and for that they need to pay Rs. 5000/- (Rupees Five thousand) per semester.

Last date of fees payment is 30th December,2022 after that Rs. 50.00 (Rupees Fifty only) will be charged per day as fine till 15th January,2023. Students are advised to make their payment within the stipulated time, failing which their name will be struck off from the Institute roll.

PRINCIPAL IN-CHARGE